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Město Stříbro 
 
 

Obecně závazná vyhláška č. 02/2008 

              
 

Zastupitelstvo města Stříbra vydalo dne 24.04.2008 v souladu s ustanoveními § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a podle ustanovení § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 

písm. a), b) a § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, obojí ve znění pozdějších předpisů, 

tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

 

O STANOVENÍ KOEFICIENTU  
PRO VÝPOČET DANĚ Z NEMOVITOSTÍ 

 
 

čl. I 
Stanovení koeficientu pro výpočet sazby daně z nemovitostí u pozemků a staveb 

 

1. U pozemků podle § 6 odst. 4 písm. b) zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění 

pozdějších předpisů a u staveb podle § 11 odst. 3 písm. a), b) zákona č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní 

sazba daně, v následující výši: 

 

a) katastrální území Stříbro vyjma části Máchovo údolí  koeficient  2,0 

b) katastrální území Těchlovice     koeficient  1,6 

c) katastrální území Milíkov u Stříbra, Lhota u Stříbra Jezerce, Otročín, Butov a Stříbro - 

část Máchovo údolí      koeficient  1,4 

 

2. Pro všechny nemovitosti na území celé obce se stanovuje podle § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o 

dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů jeden místní koeficient ve výši 2. 

 

 
čl. II 

Účinnost 
 

1. Tato obecně závazná vyhláška zrušuje obecně závaznou vyhlášku Města Stříbra o úpravě 

koeficientu základní sazby daně z nemovitostí č. 29/1997 ze dne 9.5.1997. 

 

2. Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Stříbra dne 24.04.2008 a 

nabývá  účinnosti dne 01.07.2008.  

 

 

 

 
            ….…………………………….                                   ………………………………… 

                          místostarosta      starosta  


